DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado HERBÁRIO VIRTUAL DE
PLANTAS DE INTERESSE AGRÍCOLA DO EXTREMO OESTE CATARINENSE:
ESTRATÉGIA PARA DISSEMINAR CONHECIMENTO DE FORMA INTEGRADA de
autoria de RITA DE CÁSSIA DE FREITAS SANTOS, foi publicado nos Anais IV CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/12813

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/12813